?АРАР

     №  35

     РЕШЕНИЕ

    29 март 2016 й.                                                                       от  29 марта  2016 г.

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 27.10.2014 г.  № 96  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»

В соответствии со ст. 48 Федерального Закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Большеокинский сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 27.10.2014 № 96 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»

2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения и разместить  в сети общего доступа «Интернет» на сайте сельского поселения Большеокинский сельсовет.

Глава сельского поселения Большеокинский

сельсовет муниципального района

Мечетлинский район Республики

Башкортостан                                                                                    В.И. Шагибитдинов